
4° GIORNATA SETTORE PROPAGANDA Foglio n. 1
09/02/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

25 Farfalla - P1 F Serie Domenica 09/04/2017 ore 15:00

Serie n° 1 di 1
2 TREVISAN SOFIA 2010 NUOTATORI VENEZIANI 00:40.0
3 ALBANI MICHELA 2010 NUOTATORI VENEZIANI 00:30.0
4 FADALTI BENEDETTA 2010 NUOTATORI VENEZIANI 00:34.0

25 Farfalla - P1 M Serie Domenica 09/04/2017 ore 15:05

Serie n° 2 di 2
1 RUSSIGNAGA ALESSANDRO 2009 NUOTATORI VENEZIANI 00:40.0
2 MIHALI CHRISTIAN 2010 NUOTATORI VENEZIANI 00:36.0
3 TITA ARON 2009 CAORLE NUOTO 00:35.0
4 ZORZAN RICCARDO 2009 CAORLE NUOTO 00:35.0
5 VIANELLO SAUL 2010 NUOTATORI VENEZIANI 00:40.0

Serie n° 1 di 2
1 RUMIATO ALESSANDRO 2009 PARCO LIVENZA 00:30.5
2 VALERI SASHA 2009 CAORLE NUOTO 00:30.0
3 DE MATTIA GUGLIELMO 2009 CAORLE NUOTO 00:30.0
4 PAGAN SIMONE 2009 NUOTATORI VENEZIANI 00:30.0
5 GECCHELE NICOLA 2009 PARCO LIVENZA 00:30.5
6 MUNER DAMIANO 2009 CAORLE NUOTO 00:35.0

50 Rana - P2 F Serie Domenica 09/04/2017 ore 15:10

Serie n° 3 di 3
2 MEREUTA DARIA FABIANA 2009 NUOTATORI VENEZIANI 01:40.0
3 SEGALA ALICE 2009 NUOTATORI VENEZIANI 01:20.0
4 MION SARAH 2009 NUOTATORI VENEZIANI 01:25.0
5 CATTELAN IRENE 2009 CAORLE NUOTO 01:40.0

Serie n° 2 di 3
1 REGRAGUI SOFIA 2009 CAORLE NUOTO 01:19.0
2 GJONI JENNIFER 2009 NUOTATORI VENEZIANI 01:18.0
3 BIANCO ROSSIGNOLI AMELIA 2009 CAORLE NUOTO 01:10.0
4 CIAN SILVIA 2009 CAORLE NUOTO 01:17.0
5 DI LORENZO AGATA 2009 NUOTATORI VENEZIANI 01:18.6

Serie n° 1 di 3
1 CESARE FRANCESCA 2009 NUOTATORI VENEZIANI 01:04.0
2 GUSSO SOFIA 2009 CAORLE NUOTO 01:00.0
3 BELLETTI CHIARA 2009 CAORLE NUOTO 00:55.0
4 PETROV SARA 2009 CAORLE NUOTO 01:00.0
5 CHIBA NICOLETTA 2009 NUOTATORI VENEZIANI 01:00.0
6 CIOARA ROBERTA 2009 NUOTATORI VENEZIANI 01:10.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


4° GIORNATA SETTORE PROPAGANDA Foglio n. 2
09/02/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - P2 M Serie Domenica 09/04/2017 ore 15:15

Serie n° 2 di 2
1 COPPO SEBASTIAN 2008 NUOTATORI VENEZIANI 01:22.0
2 YU GIOVANNI 2008 CAORLE NUOTO 01:10.0
3 VIANELL0 TOMMASO 2008 NUOTATORI VENEZIANI 01:04.0
4 GIACULLI BRENNO 2008 NUOTATORI VENEZIANI 01:06.0
5 GIACOMAZZO GABRIELE 2008 NUOTATORI VENEZIANI 01:19.0
6 BUFFALO FILIPPO 2008 PARCO LIVENZA 01:32.0

Serie n° 1 di 2
1 FRANZO LEONARDO 2008 CAORLE NUOTO 01:00.0
2 RUSU BOGDAN 2008 NUOTATORI VENEZIANI 00:58.6
3 PISTORESI GIOELE 2008 NUOTATORI VENEZIANI 00:53.0
4 MION SIMONE 2008 NUOTATORI VENEZIANI 00:58.0
5 PETROV MATTEO 2008 CAORLE NUOTO 01:00.0
6 CAZANESCU ALESSIO 2008 NUOTATORI VENEZIANI 01:03.8

50 Rana - Assoluti Femmine Propaganda Serie Domenica 09/04/2017 ore 15:20

Serie n° 1 di 1
2 DELFITTO PAOLA 2008 NUOTATORI VENEZIANI 01:15.0
3 VITOLO ELENA 2006 NUOTATORI VENEZIANI 01:00.0
4 BELLOTTO SOFIA 2008 PARCO LIVENZA 01:15.0

50 Rana - Assoluti Maschi Propaganda Serie Domenica 09/04/2017 ore 15:25

25 Dorso - P1 F Serie Domenica 09/04/2017 ore 15:30

Serie n° 3 di 3
2 GNAN AURORA 2011 CAORLE NUOTO 00:48.0
3 AGNOLETTO GINEVRA 2011 CAORLE NUOTO 00:42.0
4 BUI PENELOPE 2011 NUOTATORI VENEZIANI 00:42.0
5 BALZANO GRETA 2012 NUOTATORI VENEZIANI 01:00.0

Serie n° 2 di 3
2 VIO ANGELICA 2012 CAORLE NUOTO 00:38.0
3 BULLO MARIAGIOVANNA 2010 NUOTATORI VENEZIANI 00:33.0
4 LAZZARINI MARA 2011 CAORLE NUOTO 00:35.0
5 GABBATEL AGATA 2011 CAORLE NUOTO 00:38.0

Serie n° 1 di 3
1 VIO AGNESE 2010 CAORLE NUOTO 00:30.0
2 RADUCU NICOLE ARIANNA 2010 PARCO LIVENZA 00:29.5
3 TAGLIAPIETRA EVA 2010 NUOTATORI VENEZIANI 00:23.0
4 PALUDETTO AMBRA 2010 PARCO LIVENZA 00:29.0
5 SALTAREL MASHA 2010 CAORLE NUOTO 00:30.0
6 ZORZAN MILENA 2011 CAORLE NUOTO 00:33.0
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4° GIORNATA SETTORE PROPAGANDA Foglio n. 3
09/02/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Dorso - P1 M Serie Domenica 09/04/2017 ore 15:35

Serie n° 4 di 4
1 PREO DAVIDE 2011 NUOTATORI VENEZIANI 00:48.0
2 RUSALEN NICOLO' 2010 CAORLE NUOTO 00:45.0
3 GIANNI ALESSANDRO 2011 NUOTATORI VENEZIANI 00:43.0
4 ZANCHI NICOLO' 2011 NUOTATORI VENEZIANI 00:44.0
5 DI STASI ROCCO 2011 NUOTATORI VENEZIANI 00:48.0

Serie n° 3 di 4
1 MORETTO ALESSANDRO 2011 CAORLE NUOTO 00:43.0
2 ORLANDO LEONARDO 2009 PARCO LIVENZA 00:37.0
3 MARKU EDOARDO 2011 NUOTATORI VENEZIANI 00:37.0
4 ORTOLANI TOMMASO 2011 NUOTATORI VENEZIANI 00:37.0
5 TITA HENRI 2012 CAORLE NUOTO 00:40.0

Serie n° 2 di 4
1 ANTON DANIELE 2010 CAORLE NUOTO 00:31.0
2 PANCERA GIANMARIA 2009 NUOTATORI VENEZIANI 00:30.0
3 PLESOIANU ANDREI IONUT 2009 NUOTATORI VENEZIANI 00:28.0
4 VOLTAREL ANDREA 2009 CAORLE NUOTO 00:30.0
5 MIHALI CHRISTIAN 2010 NUOTATORI VENEZIANI 00:31.0
6 MIGOTTO EDOARDO 2010 PARCO LIVENZA 00:32.0

Serie n° 1 di 4
1 VALERI SASHA 2009 CAORLE NUOTO 00:26.0
2 MUNER DAMIANO 2009 CAORLE NUOTO 00:26.0
3 CEREDNICENCO MAXIM 2009 NUOTATORI VENEZIANI 00:26.0
4 DE MATTIA GUGLIELMO 2009 CAORLE NUOTO 00:26.0
5 TITA ARON 2009 CAORLE NUOTO 00:26.0
6 CATTO DAVIDE 2009 CAORLE NUOTO 00:27.0

50 Stile Libero - P2 F Serie Domenica 09/04/2017 ore 15:40

Serie n° 4 di 4
2 MORBIOLO VERONICA 2009 CAORLE NUOTO 01:40.0
3 PANCINO DENISE 2009 PARCO LIVENZA 01:27.0
4 ZOIA GRETA 2009 PARCO LIVENZA 01:40.0
5 GUAN YOUXIN 2009 NUOTATORI VENEZIANI 01:40.0

Serie n° 3 di 4
1 MARIANNI VANESSA 2009 PARCO LIVENZA 01:17.0
2 MEREUTA DARIA FABIANA 2009 NUOTATORI VENEZIANI 01:10.4
3 CATTELAN IRENE 2009 CAORLE NUOTO 01:06.0
4 CESARE FRANCESCA 2009 NUOTATORI VENEZIANI 01:07.0
5 PANZARIN AMELIA 2009 PARCO LIVENZA 01:14.0

Serie n° 2 di 4
1 REGRAGUI SOFIA 2009 CAORLE NUOTO 01:02.0
2 CHIBA NICOLETTA 2009 NUOTATORI VENEZIANI 01:00.0
3 SEGALA ALICE 2009 NUOTATORI VENEZIANI 00:58.0
4 BELLETTI CHIARA 2009 CAORLE NUOTO 01:00.0
5 GJONI JENNIFER 2009 NUOTATORI VENEZIANI 01:01.0
6 DI LORENZO AGATA 2009 NUOTATORI VENEZIANI 01:05.0

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)
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4° GIORNATA SETTORE PROPAGANDA Foglio n. 4
09/02/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 BIANCO ROSSIGNOLI AMELIA 2009 CAORLE NUOTO 00:57.0
2 CIOARA ROBERTA 2009 NUOTATORI VENEZIANI 00:57.0
3 MION SARAH 2009 NUOTATORI VENEZIANI 00:53.0
4 CIAN SILVIA 2009 CAORLE NUOTO 00:55.0
5 PETROV SARA 2009 CAORLE NUOTO 00:57.0
6 GUSSO SOFIA 2009 CAORLE NUOTO 00:57.0

50 Stile Libero - P2 M Serie Domenica 09/04/2017 ore 15:45

Serie n° 3 di 3
1 BRAVO ADAM KALKAN 2008 PARCO LIVENZA 01:28.5
2 YU GIOVANNI 2008 CAORLE NUOTO 01:10.0
3 PAVANELLO CHRISTIAN 2008 PARCO LIVENZA 01:02.0
4 BUFFALO FILIPPO 2008 PARCO LIVENZA 01:08.0
5 ISONNI LIO 2008 PARCO LIVENZA 01:23.0

Serie n° 2 di 3
1 PENZO SAMUELE 2008 NUOTATORI VENEZIANI 01:00.0
2 COPPO SEBASTIAN 2008 NUOTATORI VENEZIANI 00:50.0
3 GIACULLI BRENNO 2008 NUOTATORI VENEZIANI 00:46.0
4 CAZANESCU ALESSIO 2008 NUOTATORI VENEZIANI 00:48.0
5 GIACOMAZZO GABRIELE 2008 NUOTATORI VENEZIANI 00:56.0

Serie n° 1 di 3
1 VIANELL0 TOMMASO 2008 NUOTATORI VENEZIANI 00:43.0
2 FRANZO LEONARDO 2008 CAORLE NUOTO 00:40.0
3 MION SIMONE 2008 NUOTATORI VENEZIANI 00:39.0
4 RUSU BOGDAN 2008 NUOTATORI VENEZIANI 00:40.0
5 PISTORESI GIOELE 2008 NUOTATORI VENEZIANI 00:42.0
6 PETROV MATTEO 2008 CAORLE NUOTO 00:45.0

50 Stile Libero - Assoluti Femmine PropagandaSerie Domenica 09/04/2017 ore 15:50

Serie n° 1 di 1
2 BELLOTTO SOFIA 2008 PARCO LIVENZA 01:03.0
3 DELFITTO PAOLA 2008 NUOTATORI VENEZIANI 00:58.0
4 VITOLO ELENA 2006 NUOTATORI VENEZIANI 01:00.0
5 MATEI ARIANNA MICHAELA 2008 NUOTATORI VENEZIANI 01:10.0

50 Stile Libero - Assoluti Maschi PropagandaSerie Domenica 09/04/2017 ore 15:55

50 Stile Libero - P1 F Serie Domenica 09/04/2017 ore 16:00

Serie n° 1 di 1
1 PALUDETTO AMBRA 2010 PARCO LIVENZA 01:14.0
2 TREVISAN SOFIA 2010 NUOTATORI VENEZIANI 01:10.0
3 ALBANI MICHELA 2010 NUOTATORI VENEZIANI 00:48.0
4 TAGLIAPIETRA EVA 2010 NUOTATORI VENEZIANI 01:00.0
5 FADALTI BENEDETTA 2010 NUOTATORI VENEZIANI 01:10.0
6 RADUCU NICOLE ARIANNA 2010 PARCO LIVENZA 01:26.0
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4° GIORNATA SETTORE PROPAGANDA Foglio n. 5
09/02/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - P1 M Serie Domenica 09/04/2017 ore 16:05

Serie n° 2 di 2
1 CEREDNICENCO MAXIM 2009 NUOTATORI VENEZIANI 01:15.0
2 RUSSIGNAGA ALESSANDRO 2009 NUOTATORI VENEZIANI 01:10.0
3 PAGAN SIMONE 2009 NUOTATORI VENEZIANI 01:00.0
4 MIGOTTO EDOARDO 2010 PARCO LIVENZA 01:10.0
5 ORLANDO LEONARDO 2009 PARCO LIVENZA 01:12.0

Serie n° 1 di 2
1 CATTO DAVIDE 2009 CAORLE NUOTO 00:59.0
2 ZORZAN RICCARDO 2009 CAORLE NUOTO 00:58.0
3 RUMIATO ALESSANDRO 2009 PARCO LIVENZA 00:48.5
4 GECCHELE NICOLA 2009 PARCO LIVENZA 00:51.0
5 VOLTAREL ANDREA 2009 CAORLE NUOTO 00:59.0
6 VIANELLO SAUL 2010 NUOTATORI VENEZIANI 01:00.0

Staff. 4x25 Stile L. - P1 F Serie Domenica 09/04/2017 ore 16:10

Serie n° 1 di 1
2 ALBANI, BULLO, FADALTI, TAGLIAPIETRA  NUOTATORI VENEZIANI 03:20.0
3 GNAN, LAZZARINI, VIO, SALTAREL  CAORLE NUOTO 03:00.0
4 ZORZAN, VIO, AGNOLETTO, GABBATEL  CAORLE NUOTO 03:00.0

Staff. 4x25 Stile L. - P1 M Serie Domenica 09/04/2017 ore 16:15

Serie n° 1 di 1
2 VIANELLO, DI STASI, MARKU, PANCERA  NUOTATORI VENEZIANI 03:20.0
3 ANTON, RUSALEN, TITA, MORETTO  CAORLE NUOTO 03:00.0
4 GIANNI, ORTOLANI, PREO, ZANCHI  NUOTATORI VENEZIANI 03:20.0
5 CEREDNICENCO, PLESOIANU, MIHALI, PAGAN NUOTATORI VENEZIANI 03:20.0

Staff. 4x50 Mista - Assoluti Femmine PropagandaSerie Domenica 09/04/2017 ore 16:20

Serie n° 1 di 1
2 CESARE, CHIBA, VITOLO, CIOARA  NUOTATORI VENEZIANI 06:40.0
3 MORBIOLO, PETROV, BIANCO ROSSIGNOLI, CIAN CAORLE NUOTO 04:00.0
4 CATTELAN, BELLETTI, GUSSO, REGRAGUI CAORLE NUOTO 04:00.0
5 SEGALA, DELFITTO, MION, GJONI  NUOTATORI VENEZIANI 06:40.0

Staff. 4x50 Mista - Assoluti Maschi PropagandaSerie Domenica 09/04/2017 ore 16:25

Serie n° 1 di 1
2 RUSU, GIACOMAZZO, CAZANESCU, GIACULLI NUOTATORI VENEZIANI 06:40.0
3 ZORZAN, PETROV, DE MATTIA, MUNER  CAORLE NUOTO 04:00.0
4 FRANZO, TITA, VALERI, YU  CAORLE NUOTO 04:00.0
5 VIANELL0, PISTORESI, MION, COPPO  NUOTATORI VENEZIANI 06:40.0
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4° GIORNATA SETTORE PROPAGANDA Foglio n. 6
09/02/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 8 x 25 mista - Assoluti Serie Domenica 09/04/2017 ore 16:30

Serie n° 1 di 1
3 AGNOLETTO, ANTON, ZORZAN, ZORZAN  CAORLE NUOTO 04:00.0
4 PENZO, TREVISAN, GIACOMAZZO, DI LORENZO NUOTATORI VENEZIANI 06:40.0
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